SỞ Y TẾ HÒA BÌNH  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN TÂN LẠC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                        Số:         /TTYT-KHNV&ĐD                       Tân Lạc, ngày     tháng 10 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

   Kính gửi: Các Công ty, nhà cung cấp túi, thùng đựng chất thải y tế

 Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

làm cơ sở xây dựng gói mua sắm túi, thùng đựng chất thải (trọn gói) với nội dung

chi tiết như sau:

 I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

 1. Tên đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc

 2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

 Họ và tên: Bùi Thị Nhứ

 Chức vụ: Phó trưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ và Điều dưỡng.

 Số điện thoại: 0382 636 057.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

Tiếp nhận báo giá trực tiếp bản giấy (có đóng dấu đỏ) của công ty, nhà cung

cấp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ và Điều dưỡng, Trung tâm Y tế huyện

Tân Lạc, khu Mường Định, thị trấn Mãn Đức, huyện Tân Lạc, tỉnh Hòa Bình.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá

Thời gian bắt đầu từ 14h00 phút ngày 16 tháng 10 năm 2024 đến 14h00 phút

ngày 22 tháng 10 năm 2024.

Các báo giá sau khoảng thời gian trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá

Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 22 tháng 10 năm 2024.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Danh mục hàng hóa

Theo danh mục chi tiết tại phụ lục 1 và phụ lục 2 đính kèm.

2. Địa điểm giao nhận hàng

 Tầng III, nhà E, Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc.

 Địa chỉ: Khu Mường Định, thị trấn Mãn Đức, huyện Tân Lạc, tỉnh Hòa

Bình.

3. Thời gian giao hàng dự kiến

Trong thời gian 15 ngày, kể từ ngày nhận được đơn đặt hàng hợp lệ.

4. Dự kiến các điều khoản tạm ứng, thanh toán

Chuyển khoản trong vòng 90 ngày kể từ khi giao hàng và xuất hóa đơn.

5. Các thông tin yêu cầu khác

Báo giá theo đúng mẫu quy định và có đầy đủ các thông tin, thông số về

hàng hóa theo yêu cầu tại các phụ lục đính kèm.

Các công ty, nhà cung cấp tham gia trọn gói, đính kèm tài liệu minh chứng

về tính năng, thông số kỹ thuật, chất liệu và các tài liệu liên quan của hàng hóa

(nếu có). Có mẫu hàng hóa kèm theo khi gửi báo giá.

Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc xin thông báo để các đơn vị có đủ tư cách

pháp nhân và có đủ khả năng cung cấp hàng hóa theo các yêu cầu trên được biết và

liên hệ báo giá./.

          GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website: ttythuyentanlac.vn;

- Lưu: VT, TCG, KHNV&ĐD.

                                                                                                    Trần Quốc Mạnh

PHỤ LỤC 1
DANH MỤC MẶT HÀNG YÊU CẦU BÁO GIÁ GÓI MUA SẮM

TÚI ĐỰNG CHẤT THẢI Y TẾ

(Đính kèm Thư mời báo giá số:      /TTYT-KHNV&ĐD ngày    tháng 10 năm 2024)

T

T

Danh mục hàng hóa
Yêu cầu thông số kỹ thuật hoặc tương

đương

Đơn

vị

tính

Số

lượng

1
Túi đựng chất thải y tế màu

Xanh loại túi 50 kg

Túi sinh học đựng rác y tế 80x100cm.

Đặc điểm: Màu xanh, có nhám gai,

gấp hông; Dùng cho thùng 60L; Số

lượng: 20 chiếc/kg

Kg 250

2
Túi đựng chất thải y tế màu

Xanh loại túi 10 kg

Túi sinh học đựng rác y tế. Đặc điểm:

Màu xanh, có nhám gai, có quai xách;

Kích thước: 35x60cm có gấp hông; Số

lượng: 65 chiếc/kg.

Kg 65

3
Túi đựng chất thải y tế màu

Vàng loại túi 10 kg

Túi sinh học đựng rác y tế. Đặc điểm:

Màu vàng, có nhám gai, có quai xách;

Kích thước: 35x60cm có gấp hông; Số

lượng: 65 chiếc/kg.

Kg 05

4
Túi đựng chất thải y tế màu

Xanh loại túi 05 kg

Túi sinh học đựng rác y tế. Đặc điểm:

Màu xanh, có nhám gai, có quai xách;

Kích thước: 30x50cm có gấp hông; Số

lượng: 82 chiếc/kg.

Kg 98

5
Túi đựng chất thải y tế màu

Trắng loại túi 05 kg

Túi sinh học đựng rác y tế. Đặc điểm:

Màu trắng, có nhám gai, có quai xách;

Kích thước: 30x50cm có gấp hông; Số

lượng: 82 chiếc/kg.

Kg 14,5

6
Túi đựng chất thải y tế màu

Vàng loại túi 05 kg

Túi sinh học đựng rác y tế. Đặc điểm:

Màu vàng, có nhám gai, có quai xách;

Kích thước: 30x50cm có gấp hông; Số

lượng: 82 chiếc/kg.

Kg 96

7
Túi đựng chất thải y tế màu

Đen loại túi 05 kg

Túi sinh học đựng rác y tế. Đặc điểm:

Màu đen, có nhám gai, có quai xách;

Kích thước: 30x50cm có gấp hông; Số

lượng: 82 chiếc/kg.

Kg 13,5

 Tổng (07 khoản)  Kg 542

PHỤ LỤC 2
DANH MỤC MẶT HÀNG YÊU CẦU BÁO GIÁ GÓI MUA SẮM

 THÙNG ĐỰNG CHẤT THẢI Y TẾ

(Đính kèm Thư mời báo giá số:      /TTYT-KHNV&ĐD ngày    tháng 10 năm 2024)

TT Danh mục hàng hóa
Yêu cầu thông số kỹ

thuật hoặc tương

đương

Đơn

vị

tính

Số lượng

1
Thùng đựng chất thải y tế màu Xanh

loại  05 lít

Chất liệu nhựa PE,

có in cảnh báo, biểu

tượng loại chất thải

y tế lưu chữa theo

đúng quy định tại

phụ lục 2, Thông tư

số 20/2021/TT-

BYT, có nắp, đạp

chân để mở/đóng

nắp.

Cái 02

2
Thùng đựng chất thải y tế màu Vàng

loại  05 lít
Cái 03

3
Thùng đựng chất thải y tế màu Trắng

loại  05 lít
Cái 06

4
Thùng đựng chất thải y tế màu Đen

loại  05 lít
Cái 06

5
Thùng đựng chất thải y tế màu Vàng

loại  15 lít
Cái 01

6
Thùng đựng chất thải y tế màu Đen

loại  15 lít
Cái 01

7
Thùng đựng chất thải y tế màu Trắng

loại  15 lít
Cái 01

8
Thùng đựng chất thải y tế màu Đen

loại  10 lít
Cái 04

9
Thùng đựng chất thải y tế màu Trắng

loại  10 lít
Cái 04

10
Thùng đựng chất thải y tế màu Xanh

loại  10 lít
Cái 03

11
Thùng đựng chất thải y tế màu Vàng

loại  10 lít
Cái 01

 Tổng (11 khoản)  Cái 32

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:16:06+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trần Quốc Mạnh<manhtq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:26:06+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:26:28+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:26:39+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:26:50+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:27:00+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:27:09+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:27:34+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:28:10+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T11:28:20+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!